— Produktkort 06416124608284
Baron's Food

N

https://www.baronsfood.fi/sv/batat-tarnad-1kg-06416124608284

Batat tarnad 1kg

Valmix Batat tarnad &r farsk sotpotatis i tarningar. Storleken pa kuben arca 1 x 1 x 1 cm.

Ingrediensforteckning

Batat

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaring +2-+4°C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Ovrig information

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Vitamin C

Socker

Tilaus klo 14.00
mennessa, toimitus
ylihuomenna

17524
06416124608284
pase
Nederlanderna
Valmix

6

1000 g

339 kJ (81 kcal)
16.8 g

1649

<0.1g

<0.1g

0.14¢

39

2 mg

4249
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